
Krówki - szybka realizacja

Czas to pieniądz!

♥

Ze znaczeniem tego polskiego przysłowia z pewnością będzie musiała zmierzyć się niemal
każda Para Młoda, która rozpoczęła przygodę z organizacją swojej weselnej uroczystości.

Owa organizacja składa się z wielu elementów, których dopilnowanie powinno być
szczególnie istotne dla przyszłych Nowożeńców.

Choć wiele z nich posiada niezbędną do zrealizowania listę “to do” i “must have” to jednak
po drodze mogą zdarzyć się trudne do przewidzenia problemy czy przeoczenia. Najczęściej
to właśnie te momenty przysparzają Młodym dodatkowego stresu i nerwów związanych z

opanowaniem weselnego chaosu.

Wybór weselnej stylizacji, listy gości, idealnej sali weselnej, pysznego menu, a także
zaproszeń i dekoracji…to tylko niewielka część zadań, z którymi będą musieli się zmierzyć

przyszli Nowożeńcy.

W natłoku weselnych przygotowań, Młodzi muszą również pamiętać o choćby skromnym
podarunku dla zaproszonych gości weselnych.

♥

Co jeśli umknął Wam ten istotny element podczas organizacji weselnej uroczystości?

Dla nas to żaden problem!

Krówki ślubne z szybką realizacją rozwiążą wszystkie Wasze zmartwienia i
przedślubne troski!

Krówki ślubne z szybką realizacją - dlaczego warto?

♥

Krówki ślubne to bez wątpienia ten rodzaj łakoci, który króluję na liście najczęsciej
wybieranych słodkich upominków wręczanych gościom weselnym. Szczególnie jeśli

zostawiliśmy ich wybór na ostatnią chwilę lub czas, który pozostał do dnia ślubu jest na tyle
ograniczony, że może być to jedyna z dostępnych opcji.

https://z-milosci.pl/c/plan-stolow-weselnych
https://z-milosci.pl/c/menu-weselne
https://z-milosci.pl/c/zaproszenia-slubne
https://z-milosci.pl/c/zaproszenia-slubne


Zapewniamy Was jednak, że proste rozwiązania mogą okazać się tymi najlepszymi, a
nasze krówki z szybką realizacją będą prawdziwym strzałem w dziesiątkę!

♥

Przedstawiamy Wam więc te najważniejsze z zalet naszych wyjątkowych krówek:

➔ Błyskawiczny czas realizacji

Gwarantujemy szybką realizację - krówki wyślemy do Ciebie w ciągu 48 godzin od chwili
złożenia zamówienia!

➔ Wyjątkowy smak

Nasze krówki wykonane są z pełnowartościowego mleka. Ich delikatny smak i wyjątkowa
konsystencja zachwyci Waszych gości. Zarówno ci starsi jak i nieco młodsi uczestnicy

wesela zakochają się nie tylko w ich kruchej powłoce, ale również pysznym lekko ciągnącym
się środku. Każdy cukierek to idealny słodki duet!

➔ Nienaganny wygląd

Decydując się na podziękowania w postaci słodkich krówek z pewnością najważniejszym
aspektem powinien być ich pyszny smak. Poszliśmy jednak o krok dalej i zadbaliśmy
również o ich wyjątkowy wygląd! Możesz wybrać oprawę graficzną, która pojawi się na

opakowaniach krówek - dostosuj ją do stylu Waszej weselnej uroczystości!

➔ Otrzymasz gotowy produkt do wręczenia gościom

Nasze krówki z szybką realizacją możesz zamówić w dogodny dla Ciebie sposób - na sztuki,
na kg lub po prostu gotowy zestaw krówek w woreczku foliowym z kolorową wstążką. Na

każdym opakowaniu krówki znajduję się napis: “Słodko dziękujemy!” oraz subtelna grafika!

♥

Wyraź swoją wdzięczność w ten najsłodszy sposób!


